
 

 

 
      Bernalda, 01.10.2021 

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata  

Direzione Regionale – Piazza delle Regioni, snc  

85100 Potenza  

direzione-basilicata@istruzione.it  

All’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Basilicata Ambito Territoriale Matera 

Via Lucana n. 194 

Tel. 0835.3151 

75100 – MATERA 

usp.mt@istruzione.it 

 

Al  Commissario prefettizio 

 del Comune di BERNALDA 

 Dott.ssa Mariarita Iaculli 

comunebernalda@pcert.postecert.it 

 

Alle Istituzione Scolastiche Matera e Provincia  

comprensivi.mt@istruzione.it  

superiori.mt@istruzione.it  

Ai Sigg.  Docenti – Ai Genitori - Agli Studenti  

 

Al Sito Web dell’I. C. “Pitagora” di Bernalda 

OGGETTO: Chiusura dei locali scolastici per Elezioni Amministrative del 3 e 4 Ottobre 2021  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO Il D. P. R. 275/99;  

 VISTO Il D. Lgs 165/2001;  

VISTA la nota dell’Ente Comunale, prot. n.14396, in merito alle operazioni di allestimento dei seggi elettorali che 

avranno luogo a partire da venerdì 1° ottobre 2021, alle ore 14:00, e termineranno martedì 5 ottobre 2021 con le 

operazioni di sanificazione e pulizia dei locali adibiti a seggi elettorali, al fine di assicurare il rientro a scuola in 

sicurezza; 

RITENUTO di doversi adeguare alle disposizioni per il corretto funzionamento dei seggi elettorali, dell’espletamento 

delle votazioni e dei successivi adempimenti di disinfezione dei locali; 

DECRETA 

in occasione delle consultazioni elettorali di domenica 3 e Lunedì 4 ottobre 2021, la chiusura dei plessi sotto elencati: 

 

Scuola Secondaria di I Grado di Bernalda - (Sede Centrale) 

Scuola Primaria di Via Marconi 

Scuola Primaria "A.Moro" 

Plesso di Metaponto Borgo 

 

I locali scolastici interessati saranno fruibili a partire da mercoledì 6 ottobre 2021 con la regolare ripresa delle attività 

didattiche. 

                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      Prof.ssa Grazia Maria MARCIULIANO 
                      Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD-D.Lgs 82/2005 e s.m.i  

Ass.Amm.CT 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PITAGORA” 
75012 BERNALDA (MT) Via Anacreonte, 60 

Pec: mtic835009@pec.istruzione.it - E-mail: mtic835009@istruzione.it 

Tel. Presidenza: 0835/549051 - Tel. Uffici Segreteria: 0835/543261 

Codice Fiscale:  90024320773 - Codice Meccanografico: MTIC835009 - Codice Univoco: UFUA1P 
Sito web: www.icbernalda.edu.it 

 

mailto:direzione-basilicata@istruzione.it
mailto:usp.mt@istruzione.it
mailto:comunebernalda@pcert.postecert.it
mailto:comprensivi.mt@istruzione.it
mailto:superiori.mt@istruzione.it



		2021-10-01T11:47:48+0200
	Grazia Maria Marciuliano




